
TROFEO COMUNE DI BIONAZ
BIATHLON

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PENALITA' TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME AN COM COD. SOCIETA' FONDO T P - - FINALE TAB

BABY - FEMMINILE

1 3 HA46R SCIARPA Laura 2001 VA AO31 SARRE 4'51.6 (1) 2 5'31.6 0.0
2 1 CA6P0 BARAILLER Martina 2001 VA AO61 BIONAZ OYACE 5'44.5 (2) 1 6'04.5 32.9
3 2 FACZY OREILLER Desiree 2001 VA AO36 GRANTA PAREY 8'40.5 (3) 4 10'00.5 4'28.9

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

BABY - MASCHILE

1 4 FA992 BIANQUIN Jerome 2001 VA AO06 VV.F. G.GODIOZ 5'51.5 (1) 5 7'31.5 0.0
2 6 HA8VZ ORIO Samuele 2001 VA AO36 GRANTA PAREY 6'40.5 (2) 3 7'40.5 9.0
3 7 91P27 MUSCARA' Denis 2001 VA AO53 BRUSSON 6'44.8 (3) 4 8'04.8 33.3
4 8 FA37A CERISE Gerard 2001 VA AO61 BIONAZ OYACE 6'53.2 (4) 5 8'33.2 1'01.7
5 5 DA43V PETITJACQUES Francesco 2001 VA AO61 BIONAZ OYACE 7'47.5 (5) 4 9'07.5 1'36.0

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

CUCCIOLI - FEMMINILE

1 14 FA2PV BRUNET Elodie 2000 VA AO53 BRUSSON 11'23.7 (1) 1 2 11'23.7 0.0
2 12 EAHA5 ZAPPA Martina 2000 VA AO36 GRANTA PAREY 11'29.4 (2) 2 3 11'29.4 5.7
3 13 D0041 BORETTAZ Irene 1999 VA AO01 CHAMPORCHER 12'14.7 (3) 4 3 12'14.7 51.0
4 9 EA056 FOSSON Ambra 2000 VA AO53 BRUSSON 13'02.4 (4) 3 3 13'02.4 1'38.7
5 11 DA65C TRABUCCHI Beatrice 2000 VA AO53 BRUSSON 14'06.6 (5) 2 2 14'06.6 2'42.9
6 15 FA1JW CASSOL Federica 2000 VA AO31 SARRE 14'26.8 (6) 3 3 14'26.8 3'03.1

ISCRITTI ...... 8

NON PARTITI ... 2

10 C00LX THEODULE Corinne 2000 VA AO40 AMIS DE VERRAYE
16 HA5M3 VICQUERY Maisette 2000 VA AO53 BRUSSON

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

CUCCIOLI - MASCHILE

1 20 EA05A TURCOTTI BONIN Mathieu 2000 VA AO53 BRUSSON 10'47.1 (1) 2 1 10'47.1 0.0
2 29 EAJKC GONTEL Kevin 1999 VA AO36 GRANTA PAREY 11'15.3 (2) 2 1 11'15.3 28.2
3 21 EA0HW BIONAZ Didier 2000 VA AO61 BIONAZ OYACE 11'19.7 (3) 2 2 11'19.7 32.6
4 17 DA0WT ANDRIOTTO Simone 1999 VA AO40 AMIS DE VERRAYE 12'11.1 (4) 1 2 12'11.1 1'24.0
5 28 A1E24 SORTENI Valerio 1999 VA AO40 AMIS DE VERRAYE 12'14.1 (5) 1 1 12'14.1 1'27.0
6 18 EA05J LEONESIO Iacopo 2000 VA AO53 BRUSSON 12'32.4 (6) 2 1 12'32.4 1'45.3
7 23 EAD9V RIVELLI Jacques 2000 VA AO06 VV.F. G.GODIOZ 13'26.1 (7) 1 4 13'26.1 2'39.0
8 19 HA16E VASSONEY Roberto 2000 VA AO31 SARRE 13'29.6 (8) 3 3 13'29.6 2'42.5
9 22 EA055 CHRISTILLE Cedric 1999 VA AO53 BRUSSON 13'53.6 (9) 2 4 13'53.6 3'06.5

10 27 CA9A8 PIZZAMIGLIO Giacomo 1999 VA AO53 BRUSSON 14'17.6 (10) 2 1 14'17.6 3'30.5
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11 24 FA379 PETITJACQUES Joel 2000 VA AO61 BIONAZ OYACE 14'50.8 (11) 2 0 14'50.8 4'03.7
12 26 EAK15 MASONI Simone 1999 VA AO31 SARRE 15'18.1 (12) 5 3 15'18.1 4'31.0
13 25 EAD9F COMMUNOD Mattia 2000 VA AO06 VV.F. G.GODIOZ 17'31.1 (13) 5 5 17'31.1 6'44.0

ISCRITTI ...... 13

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

RAGAZZI - FEMMINILE

1 38 D003X COMOLA Samuela 1998 VA AO01 CHAMPORCHER 13'35.3 (1) 1 3 13'35.3 0.0
2 33 HA15J ZENATO Chiara 1997 VA AO61 BIONAZ OYACE 14'47.9 (2) 0 0 14'47.9 1'12.6
3 35 CAHML CARRARA Michela 1997 VA AO24 VALDIGNE MONT B 15'05.7 (3) 2 2 15'05.7 1'30.4
4 45 85XTN NORO Aline 1997 VA AO01 CHAMPORCHER 15'49.8 (4) 4 2 15'49.8 2'14.5
5 44 91NWY CLAP Valerie 1997 VA AO31 SARRE 16'32.9 (5) 3 0 16'32.9 2'57.6
6 47 D0048 GONTIER Sara 1998 VA AO01 CHAMPORCHER 16'56.6 (6) 2 3 16'56.6 3'21.3
7 34 AAH7J VUILLERMIN Stefania 1997 VA AO53 BRUSSON 16'57.6 (7) 4 3 16'57.6 3'22.3
8 43 CAH5P CIGNETTI Sara 1997 VA AO36 GRANTA PAREY 17'33.0 (8) 3 2 17'33.0 3'57.7
9 40 CA29W CHANOINE Veronique 1997 VA AO24 VALDIGNE MONT B 18'32.8 (9) 3 5 18'32.8 4'57.5

10 46 CAH5N PELLISSIER Hillary 1997 VA AO36 GRANTA PAREY 19'27.5 (10) 2 5 19'27.5 5'52.2
11 41 FA1JX CASSOL Martina 1998 VA AO31 SARRE 21'14.2 (11) 3 5 21'14.2 7'38.9
12 42 C003X BORETTAZ Emma 1997 VA AO01 CHAMPORCHER 21'59.4 (12) 4 5 21'59.4 8'24.1
13 37 DAKFH THERISOD Astrid 1998 VA AO36 GRANTA PAREY 22'18.2 (13) 4 3 22'18.2 8'42.9
14 48 LAADF CIAVATTONE Alice 1997 VA AO36 GRANTA PAREY 23'36.9 (14) 2 1 23'36.9 10'01.6
15 36 FA2ZW BARMAVERAIN Stephanie 1998 VA AO31 SARRE 24'52.5 (15) 5 5 24'52.5 11'17.2

ISCRITTI ...... 16

NON PARTITI ... 1

39 FA2ZV BARMAVERAIN Eleonore 1998 VA AO31 SARRE

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

RAGAZZI - MASCHILE

1 65 CAJXX GUIDETTI Emile 1997 VA AO36 GRANTA PAREY 12'29.7 (1) 1 0 12'29.7 0.0
2 52 8623C DURAND Michael 1997 VA AO61 BIONAZ OYACE 12'37.0 (2) 2 1 12'37.0 7.3
3 58 91N0R BRUNIER Thierry 1997 VA AO40 AMIS DE VERRAYE 14'14.5 (3) 2 2 14'14.5 1'44.8
4 55 CA1WK GLAREY Maurice 1998 VA AO36 GRANTA PAREY 14'51.7 (4) 1 3 14'51.7 2'22.0
5 54 85Y7N LIBERATI Andrea 1997 VA AO40 AMIS DE VERRAYE 14'57.1 (5) 3 3 14'57.1 2'27.4
6 64 91P7P NICASE Mattia 1997 VA AO61 BIONAZ OYACE 15'00.9 (6) 3 2 15'00.9 2'31.2
7 51 91MMT BIANQUIN Matthieu 1998 VA AO06 VV.F. G.GODIOZ 15'52.5 (7) 1 3 15'52.5 3'22.8
8 61 CA1WJ COMERRO Emanuele 1997 VA AO01 CHAMPORCHER 16'05.7 (8) 3 5 16'05.7 3'36.0
9 63 CAAJ6 BONEL Simone 1998 VA AO53 BRUSSON 16'20.9 (9) 3 4 16'20.9 3'51.2

10 60 DAE2M BARAILLER Etienne 1998 VA AO61 BIONAZ OYACE 16'26.5 (10) 2 3 16'26.5 3'56.8
11 66 DA7TC GRANGE Giacomo 1997 VA AO24 VALDIGNE MONT B 17'11.4 (11) 2 3 17'11.4 4'41.7
12 53 HA46V SCIARPA Lorenzo 1998 VA AO31 SARRE 17'27.2 (12) 2 2 17'27.2 4'57.5
13 59 DA1W9 SCHIVALOCCHI RUBINI Andre 1997 VA AO53 BRUSSON 18'13.7 (13) 3 4 18'13.7 5'44.0
14 57 CAAM9 OBERT Elia 1997 VA AO53 BRUSSON 19'29.9 (14) 2 3 19'29.9 7'00.2
15 62 DA67W GUALA Andrea 1998 VA AO36 GRANTA PAREY 21'22.1 (15) 5 5 21'22.1 8'52.4
16 67 HA49H ARTAZ Denis 1997 VA AO40 AMIS DE VERRAYE 22'05.8 (16) 4 2 22'05.8 9'36.1
17 50 C008X HERIN Laurent 1998 VA AO40 AMIS DE VERRAYE 25'38.2 (17) 4 5 25'38.2 13'08.5

ISCRITTI ...... 19

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 2

49 FA2ZP HERIN Dominique 1997 VA AO61 BIONAZ OYACE
56 DA4FT PETITJACQUES Miguel 1998 VA AO61 BIONAZ OYACE
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SQUALIFICATI .. 0

ALLIEVI - FEMMINILE

1 69 700LW COLLOMB Emilie 1995 VA AO36 GRANTA PAREY 17'15.1 (1) 2 2 17'15.1 0.0
2 72 91NXE FRASSY Martina 1995 VA AO36 GRANTA PAREY 18'45.9 (2) 1 3 18'45.9 1'30.8
3 73 60MVA COMOLA Michela 1995 VA AO01 CHAMPORCHER 19'25.4 (3) 4 4 19'25.4 2'10.3
4 70 7076W BARAILLER Sophie 1996 VA AO61 BIONAZ OYACE 19'47.3 (4) 2 4 19'47.3 2'32.2
5 71 HAKKW CIGNETTI Giada 1995 VA AO01 CHAMPORCHER 25'45.7 (5) 5 5 25'45.7 8'30.6

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ALLIEVI - MASCHILE

1 83 C0YWN CHAPELLU Rayan 1996 VA AO40 AMIS DE VERRAYE 15'56.4 (1) 1 1 15'56.4 0.0
2 79 703YP COLABELLO Fabio 1996 VA AO40 AMIS DE VERRAYE 17'27.6 (2) 1 3 17'27.6 1'31.2
3 78 DARZC AYMONOD Louis 1996 VA AO36 GRANTA PAREY 17'48.4 (3) 2 4 17'48.4 1'52.0
4 81 EA2F3 BIONAZ Laurent 1996 VA AO36 GRANTA PAREY 17'58.8 (4) 2 2 17'58.8 2'02.4
5 76 AA1DM CORNAZ Andre 1995 VA AO24 VALDIGNE MONT B 18'16.7 (5) 4 2 18'16.7 2'20.3
6 86 91MMR MENABREAZ Laurent 1995 VA AO06 VV.F. G.GODIOZ 18'45.8 (6) 4 4 18'45.8 2'49.4
7 84 9A7D4 JORDANEY Etienne 1995 VA AO24 VALDIGNE MONT B 19'17.3 (7) 3 4 19'17.3 3'20.9
8 82 91MHV FAVRE Jordi 1995 VA AO53 BRUSSON 19'48.3 (8) 5 5 19'48.3 3'51.9
9 85 C00LP FOLLIS Nicolas 1996 VA AO40 AMIS DE VERRAYE 20'02.2 (9) 5 4 20'02.2 4'05.8

10 80 7041N STERRANTINO Andrea 1995 VA AO40 AMIS DE VERRAYE 20'19.4 (10) 2 3 20'19.4 4'23.0
11 77 DARZ9 AYMONOD Henri 1996 VA AO36 GRANTA PAREY 20'26.8 (11) 3 4 20'26.8 4'30.4
12 75 CA1R5 GUALA Marco 1996 VA AO36 GRANTA PAREY 21'32.2 (12) 4 4 21'32.2 5'35.8
13 92 HA49Z ARTAZ Didier 1996 VA AO40 AMIS DE VERRAYE 22'14.8 (13) 3 4 22'14.8 6'18.4
14 74 E004W BORDET Stefano 1996 VA AO40 AMIS DE VERRAYE 22'21.0 (14) 2 5 22'21.0 6'24.6
15 93 AA62M PERRIN Henri 1996 VA AO36 GRANTA PAREY 23'00.5 (15) 5 5 23'00.5 7'04.1
16 87 FA14N DELL'AMICO Alberto 1996 VA AO40 AMIS DE VERRAYE 23'40.5 (16) 5 4 23'40.5 7'44.1
17 89 C009T CERISE Laurent 1996 VA AO61 BIONAZ OYACE 24'01.7 (17) 5 4 24'01.7 8'05.3
18 91 HAC3Y CHENAL Matteo 1996 VA AO36 GRANTA PAREY 24'28.0 (18) 4 4 24'28.0 8'31.6

ISCRITTI ...... 19

NON PARTITI ... 1

90 85Y7F CHAPELLU Alex 1996 VA AO40 AMIS DE VERRAYE

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ASPIRANTI - FEMMINILE

1 99 700LX GLAREY Renee 1993 VA AO36 GRANTA PAREY 23'08.4 (1) 1 4 23'08.4 0.0
2 104 85TME SAVIN Anna 1994 VA AO01 CHAMPORCHER 23'29.3 (2) 1 3 23'29.3 20.9
3 106 504RD BALOIRE Cindy 1994 VA AO40 AMIS DE VERRAYE 27'05.1 (3) 1 3 27'05.1 3'56.7
4 103 70777 BIONAZ Annie 1994 VA AO61 BIONAZ OYACE 31'06.3 (4) 4 5 31'06.3 7'57.9

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

107 860Y2 CERETTO Nicole 1994 VA AO01 CHAMPORCHER

SQUALIFICATI .. 0
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ASPIRANTI - MASCHILE

1 114 91NC9 GUIDETTI Xavier 1994 VA AO36 GRANTA PAREY 23'41.4 (1) 0 1 23'41.4 0.0
2 117 85XYP OREILLER Denis 1993 VA AO36 GRANTA PAREY 24'16.0 (2) 2 2 24'16.0 34.6
3 124 AAD2L MAULE Nicolo 1993 VA AO31 SARRE 25'30.6 (3) 2 1 25'30.6 1'49.2
4 119 CA223 CLOS Christophe 1993 VA AO31 SARRE 25'55.3 (4) 2 2 25'55.3 2'13.9
5 113 9A5XV DI FRANCESCO Federico 1994 VA AO31 SARRE 26'23.9 (5) 1 3 26'23.9 2'42.5
6 110 861MY MEZZARO Edoardo 1993 VA AO10 GRAN PARADISO 27'32.6 (6) 3 3 27'32.6 3'51.2
7 109 A119H COMERRO Stefano 1994 VA AO01 CHAMPORCHER 27'59.0 (7) 1 2 27'59.0 4'17.6
8 112 AAKZC TRICCA Stefano 1993 VA AO36 GRANTA PAREY 36'03.2 (8) 3 5 36'03.2 12'21.8

ISCRITTI ...... 9

NON PARTITI ... 1

125 AA1RX MERLET Laurent 1993 VA AO53 BRUSSON

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

GIOVANI - FEMMINILE

1 105 4LMW6 GONTIER Nicole 1991 GM1 GM01 CS ESERCITO 19'45.4 (1) 1 1 19'45.4 0.0
2 98 700L5 COLLAVO Giulia 1991 VA AO31 SARRE 20'35.8 (2) 2 1 20'35.8 50.4

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

GIOVANI - MASCHILE

1 115 85XR2 CHENAL Thierry 1992 VA AO31 SARRE 24'58.2 (1) 0 4 24'58.2 0.0
2 118 702RL CHATEL Williams 1991 VA AO06 VV.F. G.GODIOZ 25'58.0 (2) 4 1 25'58.0 59.8
3 121 CA9MV BARAILLER Thierry 1992 VA AO61 BIONAZ OYACE 28'14.0 (3) 2 4 28'14.0 3'15.8
4 111 706FX CHARBONNIER Riccardo 1991 VA AO56 FALLERE 31'16.2 (4) 4 5 31'16.2 6'18.0

ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

JUNIORES - FEMMINILE

1 102 500YR CHAMPVILLAIR Elena 1989 VA AO06 VV.F. G.GODIOZ 22'48.4 (1) 3 0 22'48.4 0.0
2 100 85XY4 CIGNETTI Silvia 1990 VA AO36 GRANTA PAREY 32'12.3 (2) 5 5 32'12.3 9'23.9

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

JUNIORES - MASCHILE

1 120 4C2A7 SCALISE MEYNET Mathieu 1990 VA AO31 SARRE 26'26.3 (1) 4 5 26'26.3 0.0
2 123 85V83 ROBBIN Herve 1989 VA AO31 SARRE 27'25.2 (2) 1 2 27'25.2 58.9
3 122 60V0F OREILLER David 1990 VA AO36 GRANTA PAREY 27'55.6 (3) 3 3 27'55.6 1'29.3
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ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SENIORES - FEMMINILE

1 101 9A4AT GIGLIO MEINA Michela 1988 VA AO36 GRANTA PAREY 27'17.9 (1) 1 4 27'17.9 0.0

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SENIORES - MASCHILE

1 116 1KCXL DANNE Mauro 1986 VA AO49 VALGRISENCHE 25'45.0 (1) 1 1 25'45.0 0.0
2 108 4LRE7 GIORDANA Gianluca 1988 VA AO61 BIONAZ OYACE 28'57.1 (2) 2 3 28'57.1 3'12.1

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SEN/JUN/GIO/ASP FEMMINILE

1 105 4LMW6 GONTIER Nicole 1991 GM1 GM01 CS ESERCITO 19'45.4 (1) 1 1 19'45.4 0.0
2 98 700L5 COLLAVO Giulia 1991 VA AO31 SARRE 20'35.8 (2) 2 1 20'35.8 50.4
3 102 500YR CHAMPVILLAIR Elena 1989 VA AO06 VV.F. G.GODIOZ 22'48.4 (3) 3 0 22'48.4 3'03.0
4 99 700LX GLAREY Renee 1993 VA AO36 GRANTA PAREY 23'08.4 (4) 1 4 23'08.4 3'23.0
5 104 85TME SAVIN Anna 1994 VA AO01 CHAMPORCHER 23'29.3 (5) 1 3 23'29.3 3'43.9
6 106 504RD BALOIRE Cindy 1994 VA AO40 AMIS DE VERRAYE 27'05.1 (6) 1 3 27'05.1 7'19.7
7 101 9A4AT GIGLIO MEINA Michela 1988 VA AO36 GRANTA PAREY 27'17.9 (7) 1 4 27'17.9 7'32.5
8 103 70777 BIONAZ Annie 1994 VA AO61 BIONAZ OYACE 31'06.3 (8) 4 5 31'06.3 11'20.9
9 100 85XY4 CIGNETTI Silvia 1990 VA AO36 GRANTA PAREY 32'12.3 (9) 5 5 32'12.3 12'26.9

ISCRITTI ...... 10

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

107 860Y2 CERETTO Nicole 1994 VA AO01 CHAMPORCHER

SQUALIFICATI .. 0

SEN/JUN/GIO/ASP MASCHILE

1 114 91NC9 GUIDETTI Xavier 1994 VA AO36 GRANTA PAREY 23'41.4 (1) 0 1 23'41.4 0.0
2 117 85XYP OREILLER Denis 1993 VA AO36 GRANTA PAREY 24'16.0 (2) 2 2 24'16.0 34.6
3 115 85XR2 CHENAL Thierry 1992 VA AO31 SARRE 24'58.2 (3) 0 4 24'58.2 1'16.8
4 124 AAD2L MAULE Nicolo 1993 VA AO31 SARRE 25'30.6 (4) 2 1 25'30.6 1'49.2
5 116 1KCXL DANNE Mauro 1986 VA AO49 VALGRISENCHE 25'45.0 (5) 1 1 25'45.0 2'03.6
6 119 CA223 CLOS Christophe 1993 VA AO31 SARRE 25'55.3 (6) 2 2 25'55.3 2'13.9
7 118 702RL CHATEL Williams 1991 VA AO06 VV.F. G.GODIOZ 25'58.0 (7) 4 1 25'58.0 2'16.6
8 113 9A5XV DI FRANCESCO Federico 1994 VA AO31 SARRE 26'23.9 (8) 1 3 26'23.9 2'42.5
9 120 4C2A7 SCALISE MEYNET Mathieu 1990 VA AO31 SARRE 26'26.3 (9) 4 5 26'26.3 2'44.9

10 123 85V83 ROBBIN Herve 1989 VA AO31 SARRE 27'25.2 (10) 1 2 27'25.2 3'43.8
11 110 861MY MEZZARO Edoardo 1993 VA AO10 GRAN PARADISO 27'32.6 (11) 3 3 27'32.6 3'51.2
12 122 60V0F OREILLER David 1990 VA AO36 GRANTA PAREY 27'55.6 (12) 3 3 27'55.6 4'14.2
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13 109 A119H COMERRO Stefano 1994 VA AO01 CHAMPORCHER 27'59.0 (13) 1 2 27'59.0 4'17.6
14 121 CA9MV BARAILLER Thierry 1992 VA AO61 BIONAZ OYACE 28'14.0 (14) 2 4 28'14.0 4'32.6
15 108 4LRE7 GIORDANA Gianluca 1988 VA AO61 BIONAZ OYACE 28'57.1 (15) 2 3 28'57.1 5'15.7
16 111 706FX CHARBONNIER Riccardo 1991 VA AO56 FALLERE 31'16.2 (16) 4 5 31'16.2 7'34.8
17 112 AAKZC TRICCA Stefano 1993 VA AO36 GRANTA PAREY 36'03.2 (17) 3 5 36'03.2 12'21.8

ISCRITTI ...... 18

NON PARTITI ... 1

125 AA1RX MERLET Laurent 1993 VA AO53 BRUSSON

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Pettorali n_ 80 - 84 - 91 penalità di 2' Art. 12.5.1

Esposizione ore 13.15 La giuria
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